

Första halvåret 2016

- Periodens omsättning uppgick till 48 470 T€ (47 992 T€)
- Periodens rörelseresultat uppgick till 1 365 T€ (1 204 T€)
- Periodens resultat uppgick till 1 035 T€ (863 T€)
- Resultat per aktie 0,070 €
- Eget kapital per aktie 0,482 €

VD:s kommentarer

Rapporteringsperiodens omsättning uppgick till 48,47 m€ som är en ökning med 1 % jämfört med samma period ifjol. Rörelseresultatet uppgick till 1,37 m€ vilket är 13 % bättre än första halvåret ifjol. Under Q2 uppnåddes en resultatförbättring, vilket berodde på de effektiviseringsåtgärder som redan under tidigare perioder hade påbörjats men fick större effekt under denna period.

Speciellt under sommaren har transportererna mellan Sverige och Finland varit en stor utmaning på grund av otillräcklig färjekapacitet. Detta har orsakat stora problem för transportbranschen. Delvis har Ahola Transport ersatt färjeöverfarter med vägtransporter via Haparanda som har en direkt negativ inverkan på lönsamheten. För Ahola Transport är färjeöverfarter en kritisk faktor och vi fokuserar nu på att säkra upp färjeöverfarterna.

Företagets långsiktiga strategiska målsättningsprogram har kommit igång. På kvartalbasis är programmets effekter inte ännu synliga.

Händelser efter perioden

Ahola Transport har rekryterat Jukka Raudasoja som Affärsområdeschef för affärverksamheten, vägtransport. Hans Ahola kommer i fortsättningen att fokusera på sin uppgift som koncernens VD.

Dessa nyheter har informerats separat i ett pressmeddelande den 2. augusti 2016.

Tredje kvartalet är traditionellt en utmaning i och med semesterperioden och speciellt i år på grund av den otillräckliga färjekapaciteten. På årsnivå tror vi ändå på en liten förbättring av fjolårets rörelseresultat som låg på 1,6 m€.

CEO Hans Ahola

Likviditet och finansiering

Address

Indolantie 33

PL 550

FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111

Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Koncernens banktillgodohavanden uppgår per 30.6.2016 till 3 408 t€ (2 821 t€). Koncernens räntebärande skulder uppgår till 6 838 t€ (8 383 t€).

Investeringar

Koncernens i balansen upptagna investeringar under kvartalet uppgår till 269 t€ (413 t€), av investeringar avser 132 t€ investeringar i materiella tillgångar och 137 t€ investeringar i immateriella tillgångar.

Avskrivningar

Koncernens avskrivningar uppgår till 477 t€ (548 t€). Avskrivningar på immateriella tillgångar uppgår till 156 t€ (164 t€). Avskrivningar på goodwill uppgår till 94 t€ (94 t€). Avskrivningar på materiella tillgångar uppgår till 227 t€ (290 t€).

Eget kapital och aktier

Per 30.6.2016 uppgår Ahola Transport koncernens eget kapital till 7 140 t€ (4 386 t€). Aktiekapitalet uppgår till 1 363 t€ (300 t€). Det fria egna kapitalet i koncernen uppgår till 5 772 t€ (4 080 t€).

Aktiekapitalet är per 30.6.2016 fördelat på 14 825 969 aktier, varav A-aktiernas andel är 14 571 339 stycken och B-aktiernas andel är 254 630 stycken.

Anställda

Per den 30.6.2016 hade koncernen i medeltal 199 anställda.

Ägarstruktur

Insynspersoners innehav:

Namn	Befattning	Aktieslag	Antal
Hans Ahola	Verkställande direktör	A-aktie	0 *
Martti Vähäkangas	Styrelseordförande	B-aktie	10 000
Anette Björkman	Styrelsemedlem		0
Nils Ahola	Styrelsemedlem	A-aktie	0 *
Lars Ahola	Styrelsemedlem	A-aktie	0 *
Ida Saavalainen	Styrelsemedlem	B-aktie	12 000
Rickard Snellman	Business Controller	B-aktie	17 200
Stefan Kapténs	CFO	B-aktie	2 000

Ahola Group innehar 89,95 % av aktierna i Oyj Ahola Transport Abp.

*)Hans, Nils, Lars och Rolf Ahola, äger samtliga aktier i Oy Ahola Group Ab per 30.6.2016.

Redovisningsprinciper

Denna kvartalsrapport har upprättats i euro enligt finska redovisningsstandarder, samma standarder och principer enligt vilka företagets normala årsredovisningar upprättas.

Denna rapport har inte varit föremål för någon överskådlig granskning av företagets revisor.

Address

Indolantie 33

PL 550

FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111

Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Kommande rapporteringstillfällen

Oyj Ahola Transport Abp ger under 2016 ut ekonomisk information enligt följande:

Kvartalsrapport

Q3 2016

15 november

Resultaträkning

Koncernen

(T€)

	1.1.2016 - 30.6.2016	1.1.2015 - 30.6.2015	1.4.2016 - 30.6.2016	1.4.2015 - 30.6.2015	1.1.2015 - 31.12.2015
Omsättning	48 470	47 992	25 023	24 421	93 820
Övriga rörelseintäkter	330	369	184	187	764
Material och tjänster	-39 723	-39 211	-20 234	-19 906	-77 496
Personalkostnader	-4 290	-4 295	-2 191	-2 256	-8 200
Avskrivningar och nedskrivningar	-476	-548	-240	-278	-1 116
Övriga rörelsekostnader	-2 946	-3 103	-1 476	-1 685	-6 158
Rörelseresultat	1 365	1 204	1 066	483	1 614
Finansiella intäkter och kostnader	-150	-166	-79	-81	-317
Resultat före extraordinära poster	1 215	1 038	987	402	1 297
Koncernbidrag	0	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner och skatter	1 215	1 038	987	402	1 297
Direkta skatter	-180	-175	-164	-54	-250
Räkenskapsperiodens resultat	1 035	863	823	348	1 047

Address

Indolantie 33

PL 550

FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111

Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Balansräkning

Koncernen

(T€)

BALANSRÄKNING,	30.6.2016	30.6.2015	31.12.2015
Aktiva			
Bestående aktiva			
Goodwill	647	835	741
Övriga immateriella tillgångar	659	727	682
Materiella tillgångar	2 522	2 907	2 754
Placeringar	111	9	11
Bestående aktiva totalt	3 939	4 478	4 188
Rörliga aktiva			
Omsättningstillgångar			
Varor för vidareförsäljning	334	170	195
Omsättningstillgångar totalt	334	170	195
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	14 036	15 026	11 890
Lånefordringar	95	253	22
Övriga fordringar och förutbetalda kostnader	4 931	4 310	2 893
Kortfristiga fordringar totalt	19 062	19 589	14 805
Kassa och Bank			
Banktillgodohavanden	3 408	2 821	3 171
Kassa och Bank totalt	3 408	2 821	3 171
Rörliga aktiva totalt	22 804	22 580	18 171
Aktiva totalt	26 743	27 058	22 359

Balansräkning

Koncernen

(€)

BALANSRÄKNING,	30.6.2016	30.6.2015	31.12.2015
Passiva			
Eget kapital			
Aktiekapital	1 363	300	1 363
Reservfond	0	0	0
Överkursfond	5	5	5
Fond för fritt inbetalt eget kapital	7 128	6 409	7 363
Vinst från tidigare räkenskapsperioder	-2 391	-3 192	-3 430
Räkenskapsperiodens resultat	1 035	863	1 047
Eget kapital totalt	7 140	4 385	6 348
Främmande kapital			
Långfristigt främmande kapital			
Skulder till kreditinstitut	6 622	8 141	6 254
Skulder övriga	208	0	167
Långfristiga skulder totalt	6 830	8 141	6 421
Kortfristigt främmande kapital			
Skulder till kreditinstitut	216	242	441
Leverantörsskulder	8 042	8 496	6 401
Övriga skulder och upplupna kostnader	4 515	5 794	2 748
Kortfristigt främmande kapital totalt	12 773	14 532	9 590
Främmande kapital totalt	19 603	22 673	16 011
Passiva totalt	26 743	27 058	22 359

Finansieringsanalys

Koncernen

(T€)

	1.1.2016 - 30.6.2016	1.1.2015 - 30.6.2015	1.1.2015 - 31.12.2015
Finansieringsanalys			
Verksamhetens kassaflöde :			
Vinst (förlust) före extraordinära poster	1 215	1 037	1 297
Korrigeringar			
Planenliga avskrivningar	476	548	1 116
Övriga korrigeringar	0	10	0
Finansiella intäkter och kostnader	150	156	317
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapitalet	1 841	1 751	2 730
Förändringar i rörelsekapitalet			
Förändringar i kortfristiga fordringar	-4 257	-4 515	150
Förändringar i omsättningstillgångar	-139	-45	-70
Förändringar i räntefria kortfristiga skulder	3 441	3 705	-1 437
Förändringar i rörelsekapitalet	-955	-855	-1 357
Kassaflöde före finansieringsposter och skatter	886	896	1 373
Räntor och andra finansiella kostnader	-183	-190	-334
Erhållna räntor från verksamheten	33	34	17
Erhållna dividender	0	0	0
Skatter	-180	-174	-193
Kassaflöde från verksamheten (A)	556	566	863
Investeringarnas kassaflöde :			
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar	-269	-413	-648
Försäljningsintäkter från materiella och immateriella tillgångar	142	348	307
Förvävade aktier och placeringar	-100	0	0
Investeringarnas kassaflöde (B)	-227	-65	-341
Finansieringens kassaflöde :			
Vederlag från Emission	0	0	1 417
Förändring av kortfristiga lån	-225	-260	-61
Förändring av långfristiga lån	368	211	-1 076
Erhållna och erlagda konsemsbidrag	0	0	0
Utbetalda dividender och vinstutdelning	-235	-31	-31
Finansieringens kassaflöde (C)	-92	-80	249
Förändringar i kassaflöden (A+B+C)	237	421	771
Kassamedel i räkenskapsperiodens början	3 171	2 400	2 400
Kassamedel vid räkenskapsperiodens slut	3 408	2 821	3 171
Förändringar i kassamedel	237	421	771

Nyckeltal Koncernen

	1.1.2016 - 30.6.2016	1.1.2015 - 30.6.2015	1.1.2015 - 31.12.2015	
Lönsamhet				
Förändring i omsättning	0,99 %	-0,89 %	-	
Rörelseresultat %	2,82 %	2,51 %	1,72 %	
Periodens Resultat %	2,14 %	1,80 %	1,12 %	
Kapitalstruktur				
Eget kapital (T€)	7 140	4 385	6 348	
Balansomslutning (T€)	26 743	27 058	22 359	
Räntebärande skulder (T€)	6 838	8 383	6 695	
Soliditet	26,70 %	16,21 %	28,39 %	
Skuldsättningsgrad	95,77 %	191,17 %	105,47 %	
Likvida medel (T€)	3 408	2 821	3 171	
Investeringar				
Investeringar i immatriella och materiella ti	269	431	643	
Investeringar i aktier och andelar	100	0	0	
Personal				
Anställda i medeltal	199	187	188	
Aktier				
Antal utestående aktier	A-aktier	14 571 339	12 800 000	14 571 339
	B-aktier	254 630	254 630	254 630
	Totalt	14 825 969	13 054 630	14 825 969
Resultat per aktie €	0,070	0,066	0,071	
Eget kapital per aktie €	0,482	0,336	0,428	

Address

Indolantie 33
PL 550
FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111
Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Resultaträkning

Oyj Ahola Transport Abp (Moderbolaget) (T€)

	1.1.2016 - 30.6.2016	1.1.2015 - 30.6.2015	1.4.2016 - 30.6.2016	1.4.2015 - 30.6.2015	1.1.2015 - 31.12.2015
Omsättning	45 294	44 872	23 303	22 661	88 640
Övriga rörelseintäkter	124	166	72	87	338
Material och tjänster	-39 329	-39 135	-20 042	-19 855	-77 992
Personalkostnader	-2 499	-2 464	-1 271	-1 324	-4 718
Avskrivningar och nedskrivningar	-55	-47	-28	-26	-129
Övriga rörelsekostnader	<u>-2 861</u>	<u>-2 777</u>	<u>-1 421</u>	<u>-1 438</u>	<u>-5 551</u>
Rörelseresultat	674	615	613	105	588
Finansiella intäkter och kostnader	<u>-124</u>	<u>-110</u>	<u>-71</u>	<u>-59</u>	<u>-200</u>
Resultat före extraordinära poster	550	505	542	46	388
Koncernbidrag	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>396</u>
Resultat före bokslutsdispositioner och skatter	550	505	542	46	784
Direkta skatter	-57	-102	-57	-10	-142
Räkenskapsperiodens resultat	<u>493</u>	<u>403</u>	<u>485</u>	<u>36</u>	<u>642</u>

Address

Indolantie 33
PL 550
FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111
Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Balansräkning

Oyj Ahola Transport Abp (Moderbolaget)

(T€)

BALANSRÄKNING,	30.6.2016	30.6.2015	31.12.2015
Aktiva			
Bestående aktiva			
Goodwill			
Övriga immateriella tillgångar	11	18	14
Materiella tillgångar	464	395	486
Placeringar	2 801	1 952	2 045
Bestående aktiva totalt	3 276	2 365	2 545
Rörliga aktiva			
Omsättningstillgångar			
Varor för vidareförsäljning	334	170	195
Omsättningstillgångar totalt	334	170	195
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	12 809	13 761	11 067
Lånefordringar	1 044	1 394	2 103
Övriga fordringar och förutbetalda kostnader	3 971	3 197	2 199
Kortfristiga fordringar totalt	17 824	18 352	15 369
Banktillgodohavanden	1 591	1 285	1 456
Kassa och Bank totalt	1 591	1 285	1 456
Rörliga aktiva totalt	19 749	19 807	17 020
Aktiva totalt	23 025	22 172	19 565

Address

Indolantie 33
 PL 550
 FIN-67701 KOKKOLA

Tel. +358 20 7475 111
 Fax +358 20 7475 222

www.aholatransport.com

VAT FI22553976

Balansräkning

Oyj Ahola Transport Abp (Moderbolaget)

(€)

BALANSRÄKNING,	30.6.2016	30.6.2015	31.12.2015
Passiva			
Eget kapital			
Aktiekapital	1 363	300	1 363
Fond för fritt inbetalt eget kapital	7 128	6 409	7 363
Vinst från tidigare räkenskapsperioder	-2 793	-3 434	-3 434
Räkenskapsperiodens resultat	493	403	642
Eget kapital totalt	6 191	3 678	5 934
Främmande kapital			
Långfristigt främmande kapital			
Skulder till kreditinstitut	5 594	6 821	5 195
Långfristiga skulder totalt	5 594	6 821	5 195
Kortfristigt främmande kapital			
Skulder till kreditinstitut	67	67	135
Leverantörsskulder	7 820	8 280	6 469
Övriga skulder och upplupna kostnader	3 353	3 326	1 832
Kortfristigt främmande kapital totalt	11 240	11 673	8 436
Främmande kapital totalt	16 834	18 494	13 631
Passiva totalt	23 025	22 172	19 565

Definition av Nyckeltalen

Lönsamhet

Förändring i omsättning (%)

Rörelseresultat (%)

Årets resultat (%)

Förändringen i omsättningen i % jmfört med året innan

Rörelseresultatet som procent av omsättningen

Årets resultat som procent av omsättningen

Kapitalstruktur

Eget kapital (T€)

Balansomslutning (T€)

Räntebärande skulder (T€)

Soliditet

Skuldsättningsgrad

Likvida medel (T€)

Eget kapital vid periodens utgång

Balansomslutning vid periodens utgång

Räntebärande skulder vid periodens utgång

Andelen eget kapital i förhållande till balansomslutningen

Räntebärande kapital i förhållande till eget kapital

Banktillgodohavanden vid periodens slut

Aktier

Antal utestående aktier

Resultat per aktie

Eget kapital per aktie

Antal utestående aktier vid periodens utgång

Periodens resultat dividerat med antalet utestående aktier

Eget kapital dividerat med antalet utestående aktier